[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЁЖНЫЙ

Советский район
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04 марта 2019 г.	                                                                                                          №  21

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Таёжный от 15.02.2018 № 48нпа "О порядке рассмотрения обращений граждан, поступающих в администрацию городского поселения Таёжный"

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом  от 27.12.2018 № 528-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу пункта 2 части 2 статьи 22 Федерального закона "О территориях опережающего социально-экономического развития в Российской Федерации" в связи с реорганизацией государственного управления в сфере миграции и в сфере внутренних дел":
1. Внести в постановление администрации городского поселения Таёжный от 15.02.2018 № 48нпа «О порядке рассмотрения обращений граждан, поступающих в администрацию городского поселения Таёжный» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. в пункте 3.5. раздела 3 Порядка рассмотрения обращений граждан, поступающих в администрацию городского поселения Таёжный, утвержденного Постановлением слова "территориальный орган федерального органа исполнительной власти, осуществляющего правоприменительные функции, функции по контролю, надзору и оказанию государственных услуг в сфере миграции," заменить словами "территориальный орган федерального органа исполнительной власти в сфере внутренних дел".
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Таёжного» и разместить на официальном сайте городского поселения Таёжный.
3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.

Глава городского поселения	 					             А.Р.Аширов
image1.jpeg